"ESPOSIZIONE
INTERNAZIONALE
CICLO e MOTOCICLO

Eicma Venerdi

METO LIVE

D
_—_——

RHO FIERA

- MILAND - 8 NOVEMBRE 2018

Quad Junior - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#26 MORO M. - Yamaha M7, Po.6-#129 SALUSTRI M. - KTM i prme
1 46.305 08:57:14.862 1 51.807 08.5738.217
2 46.054 08:38:00.916 2 53.688 08:58:31.905
3 52223 08:58:53.139 3 51.954 08:59:23.859
! 55.301 08:59:48.440 4 52.097 09:00:15.956
5 44.471 09:00:32.911 5 52.816 09:01:08.772
6 57.041 09:01:29.952 6 54617 09:02:03.389
Po. 2 - #172 CAZZULO L. - Yamaha A 7 55.529 09:02:58.918
1 48.635 08:57:31.112
2 47.583 08:58:18.695
3 50.191 08:59:08.886
4 47.176 08:59:56.062
5 1:07.256 09:01:03.318
6 2:00.298 09:03:03.616
Po. 3 - # 35 CARONNA U. - Can-Am Diff. Primo
+02.960
1 51.336 08:58:33.999
2 48.533 08:59:22.532
3 47.768 09:00:10.300
4 47.431 09:00:57.731
5 47.708 09:01:45.439
6 52.659 09:02:38.098
Po. 4 - # 100 ZUCCA A. - Can-Am fE‘;’Sg‘;
1 50.315 08:57:26.759
2 49.870 08:58:16.629
3 48.961 08:59:05.590
4 47.760 08:59:53.350
5 48.578 09:00:41.928
6 51.937 09:01:33.865
7 54.500 09:02:28.365
Po. 5 - # 53 CHIAPPONE S. - Yamaha AN
1 51.944 08:57:23.489
2 49.641 08:58:13.130
3 50.589 08:59:03.719
4 51.706 08:59:55.425
5 50.280 09:00:45.705
6 52.520 09:01:38.225
7 53.829 09:02:32.054

Fastest lap: 44.471
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